第四屆世新廣電營
《迷走星球》

報名簡章

主辦單位：世新大學
執行單位：世新大學廣電系
活動時間：105.07.12上午9：00至105.07.16下午17：00
活動地點：世新大學（台北市文山區木柵路一段17巷1號）

第四屆世新廣電營
《迷走星球》

報名簡章

一、主旨：
本校素來重視大眾傳播教育之推廣，為主動協助各高級中學訓練傳播人才，每年暑假期間，均舉辦「世新廣電營」這項活動。
 「世新廣電營」自103年舉辦至今已第四屆了，參與活動對象來自於公私立高中職學校，幾乎涵蓋全國各地區。由於廣電營的舉辦，可以讓廣電教育的精神向下紮根，亦可促使高中同學及早進行生涯規劃，並對大學傳播科系之特色與學習內容，有更深入的了解，有利同學對未來所學做正確的選擇。因此，各校反應熱烈，報名同學非常踴躍。
今年暑假，本校決定繼續舉辦「第四屆世新廣電營」，本次活動時間為5天4夜，參加學員有上機演練之實務操作，部分課程以出機拍攝，燒錄為成果光碟；期望能以出機形式協助青年學子藉由實際操作器材，瞭解廣電內容；對往後廣電社團的運作、推展，社員學習，有所助益，進而正確瞭解廣電學門之內涵，作為將來選擇學系的參考依據。
二、主辦單位：世新大學
三、活動時間：105年7月12日9:00至7月16日下午17:00五天四夜
四、活動地點： 世新大學（台北市文山區木柵路一段17巷1號）
（請自行前往報到）
五、活動對象： 1.全省各高中、職廣電社團成員。
               2.對廣電工作有興趣之高中、職學生（含應屆畢業
                 生）。
六、活動人數：100人；依完成報名繳費先後額滿為止。
七、費    用：
（一）全部活動費用為6300元(包括講師費、講義費、器材費、
      住宿費、餐費、材料費、保險費…等)。
（二）來回車資請自理。
八、報名方式：
（一） 以郵政匯款或金融卡跨行轉帳方式繳交活動費用。
      （匯款收執聯請自行影印一份存留）。
（二）下載並自行影印報名表，填妥完畢後寄到台北市文山區
      木柵路一段17巷一號，世新大學電系廣電營收。
（三）本活動以完成繳費及報名表者為確定錄取；報名完成後
      恕不受理退費。
（四）本活動若因臨時突發狀況，必須有所變動時，本校將另
      行通知。
九、聯絡方式：
電話：總召 黃煒凱 0921696533，公關 王靖雯 0987593022
世新大學廣播電視電影學系 (02)22368225 #3192,3193
十、活動內容：
  攝製入門、鏡頭語言入門、表演課、影視配音、剪輯、攝影
  棚入門、出機、各式遊戲、電視台參訪…等。
十一、活動特色：
（1） 課程：（1）藉由創意遊戲加入營期課程內容，達到寓教
          於樂之效果，也有參訪電視台之行程，使學
          員有所收穫。
  （2）本活動在課程設計上均以實務為主，期使學員
       能實際動腦又動手，親身體驗在外出機拍攝之
       活動，藉以引起學員對廣電的興趣與認識。
（二）師資：邀請業界經驗豐富之專家擔任講師。
（三）設備：（1）本校附設之教室及專業器材。
    （2）教室、宿舍、全部裝設冷氣系統。
（四）凡參加之學員均可將自己參與出機拍攝收穫帶回家（影檔）。
十二、活動方式：
（1） 參加之學員以分組方式活動及實習，共分10小隊，每隊
2名小隊輔導員，由本校精選廣播電視電影學系學生擔任。
    （二）上課、參觀、康樂活動、用餐及住宿…等均在校內外集
          體進行。
（三）學員生活起居及一切規範，另編活動手冊說明。

第四屆世新廣電營《迷走星球》
[bookmark: _GoBack]活動流程表(草案)
[image: ]

第四屆世新廣電營報名表
請上臉書搜尋「世新廣電營【Shu RTF Camp】」，置頂文有報名方式，請上網下載報名表，依公告說明報名參加。

5

image1.png
BUGARE WrRv. rER
s | oAn | own | omen | omea | e
) o mm o amm
o m .
e o & @
- s [y
1000103 GRBAPD h
T wee | metn -
o | e (o s RIS
i
1230100 A S
13001330 i
Kenswa

[T e

1450 (EAM) i RN 21
e . b

e QN e o
010 | (B S
S e e
i

17301800 m kK men

1830-190 = S o

1900-193%0 el

2302100 ) HARN (astarm) €

2002130 L

20200